fontium & fluminum, quia congratulabor illis me apud aquam & fontem salutem reperisse. Confitebor tibi in omni tempore, refere & mane, & meridiæ annunciatæ laudem tuam: sed maximè horæ sextæ in meridiæ. O horam mihi felicem, cujus numquam excidet memoria! O horam beatam, quando consolatus es me!

Ecce, Deus Salvator meus, fiducialiter agam & non timebo:
Quia fortudo laus mea Dominus; & factus est mihi in salutem.

Hic quoque versus convenit Samaritanæ. Quasi dicat cum Moyse post liberationem ex Aegypto & ex quis maris: sic Deua meus, & glorificabo eum: Deua Patri mei, & exaltabo eum. Ita enim est Deus Iacob, quem Samaritanæ vocavit Patrem suum, de quo olim & Jacob dixerat: Vidi Dominum facie ad faciem, & salu facta est anima mea. De quo & morens dixit: Expectabo salutare tuum Domine, adspiciens. Ciebat enim per fidem in Salvatorem & Deum suum, in carne venturum. Quem omnibus nunc demonstrat, velut digito hæc mulier, ut agnoscar ut omnibus, dicens: Ecce Deus SALVATOR Meus. Quasi rufus dicat cum Prophetæ: Hic est Deus noster, & non estimabitur alius aduersus eum. His sunt adiunxit omnem viam discipline, & tradidit illam Iacob puer suo, & Iisrael dilecto suo. Post hac in terra viuis est, & cum hominibus conversatus. Aut quasi repeat cum Isaia, qui fuit velut Prophetæ evangelizans, vel Evangelista prophetans: Tantum in te est Deus, & non est absque te Deus. Vere tuis es Deus, Isaias, absconditus, Deus Israel Salvator.

Adjungitur hic: Fiducialiter agam, & non timebo. Magis vero: Quidam magna fæse gereret fiduciam, postquam marius eam Christus tanta cum benignitate allocutus est, fiduciam in frumentis charitate, tanta profectus est benevolentia, ei ut manifestaret aperte se esse Melliam & Salvatorem promissum: Ego sum, inquit, qui loqui loqui tecum dicebat Dominus: Propter hoc si eti palpus meus nomen meum in die illa, quia ego qui loquebar, ecce adjum. Hoc ipsum dicens Samaritanæ conferat. Quidam ergo in fiduciam erigeretur, quandoquidem & eam fecuram reddit de remissione peccatorum? O quanta fiducia infunditur animæ, cui Dominus loquitur ad cor, quamq; antea odiosam habebat ob peccatum, nunc facit amorem dignam per gratiam! Taliter autem est cum haec Samaritanæ; ideo merito canit: Fiducialiter agam, & non timebo. Quasi dicat: Nullius amplius conscientia culpæ, post remissionem mihi factam & guttum aque vive, quid horream, quidve timcam! Fiducia & charitas foras mitit timorem, dilectio & filialis affectus mecum excludit levitatem: Si ambu- Psal. la vero in medio umbra mortis, non timebo mala, quoniam tu mecum es Salvator & Consolator meus, adjutor & protector in tribulationibus.